
OKULUN TARİHÇESİ 
 

 Sakarca Mahallesinde 1966 yılının Aralık ayında okul yeri için girişimde 
bulunulmuştur. Okul yeri mahalle halkı tarafından elde edilmiş olup; zamanın Belediye 
Başkanı Mustafa YEŞİL tarafından 110 (yüz on) Lira 75 (yetmiş beş) Kuruş’a Burdur ili 
adına 31.01.1968 tarihinde yine zamanın Kaymakam Vekili Hikmet ÖZBAĞCI’ya 
devredilerek tapulama işlemi başlamıştır. 

 Okul yeri tapuda 2235 m² yüzölçümündedir. Bayındırlık Müdürlüğünce bu alanın okul 
yapılmasına yeterli olmadığı belirtilmiş, okul yerinin batısında bulunan Osman YASAN’a ait 
bahçenin de alınması halinde okulun bu alana yapılabileceği bildirilmiş. Durum böyle olunca 
Emekli Öğretmen Kamil KARABULUT bu bahçeyi sahibinden 2000 (iki bin) Lira bedelle 
satın alarak okul yapımı için bağışta bulunmuştur. Bundan sonra zamanın Mahalle Muhtarı 
Hasan GÜLEÇ, Ali KASAP, Kamil KARABULUT ve İlkokul Müdürü Mustafa PAÇAL’ın 
önderliğinde mahalle halkı tarafından bina yapımı için taş getirilmeye başlanmıştır. Bu 
çalışmalarda bütün mahallenin emeği geçmiştir. Okulun yetkililerce yaklaşık 480.000 (dört 
yüz seksen bin) Lira’ya tamamlandığı belirtilmiştir. 

 Okulumuz ilk açıldığı dönemde “Sakarca İlkokulu” olarak tanınmıştır. Milli Eğitim 
Müdürlüğünce okulumuza bir isim verilmesi istenmiş. Dönemin okulumuz öğretmenleri 
tarafından Cumhuriyetimizin 50. Yılında açılmış bir okul olduğundan 50. YIL İLKOKULU 
isminin verilmesi önerilmiş. Milli Eğitim Bakanlığınca da kabul görmüş ve okulumuzun ismi 
50. Yıl İlkokulu olarak adlandırılmış. 

 Okulumuzda eğitim öğretim 1973-1974 ders yılında başlanmıştır. O dönemde Sakarca 
ve Kıraç Mahallesinde ikamet eden Merkez İlkokulundaki 235 öğrencinin okulumuza 
nakilleri yapılmış ve 05.11.1973 Pazartesi günü eğitim-öğretime başlanmıştır. 

 Okul ilk açıldığı dönemde 6 derslik, bir müdür odası, bir öğretmen odası ve birde 
müsamere odası olarak yapılmıştır. Ancak 2012-2013 eğitim-öğretim yılından itibaren 4+4+4 
eğitim sistemine geçişten kaynaklanan ihtiyaçtan dolayı müsamere salonu duvarla bölünerek 
2 derslik daha eklenip 8 derslik haline getirilmiştir. Halen okulumuzda 1 Anasınıfı, 1 Zihin 
Engelliler Özel Eğitim Sınıfı ve 6 tane normal eğitim sınıfı olmak üzere 8 şubemizle eğitim 
öğretime devam etmekteyiz. 

 Okulumuz 2 idareci kadro 8 öğretmen ve 2 yardımcı personel kadrosuyla eğitim 
öğretime devam etmekte olup, taşıma merkezi okul olarak da hizmet vermektedir.  

 


